
Sąnaudų pavadinimas
Pastoviosios 

sąnaudos

Kintamosios 

sąnaudos
Iš viso

 Eur 1 689 883 709 616 2 399 500

Eur/t 31,13 13,07 44,20

proc. 70,43% 29,57% 100%

 Eur 987 295 283 264 1 270 558

Eur/t 18,19 5,22 23,41

proc. 77,71% 22,29% 100%

Eur 817 465 103 850 921 315

Eur/t 15,06 1,91 16,97

proc. 88,73% 11,27% 100%

 Eur 547 485 73 106 620 591

Eur/t 10,09 1,35 11,43

proc. 88,22% 11,78% 100%

Eur 0 19 047 19 047

Eur/t 0,00 0,35 0,35

proc. 0,00% 100,00% 100%

Eur 0 317 444 317 444

Eur/t 0,00 5,85 5,85

proc. 0,00% 100,00% 100%

Eur 1 778 30 555 32 333

Eur/t 0,03 0,56 0,60

proc. 5,50% 94,50% 100%

Eur 80 682 0 80 682

2024 m. prognozinės Klaipėdos m. savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo būtinosios 

sąnaudos 

1. Mišrių (po pirminio rūšiavimo likusių) komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo, įskaitant

perkrovimo įrenginių eksploatavimą

2. Komunalinių atliekų apdorojimo ir šalinimo sąnaudos, įskaitant mokestį už aplinkos

teršimą sąvartyne šalinamomis komunalinėmis atliekomis, sąvartynų eksploatavimo

sąnaudos, įskaitant atidėjinius sąvartynui uždaryti, rekultivuoti ir prižiūrėti po uždarymo

3. Į mišrias komunalines atliekas patekusių antrinių žaliavų atskyrimo nuo mišrių

komunalinių atliekų ir kitos tvarkymo sąnaudos, išskyrus tas sąnaudas, kurias teisės aktų

nustatyta tvarka apmoka gamintojai ir importuotojai

4. Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos, išskyrus tas sąnaudas,

kurias teisės aktų nustatyta tvarka privalo apmokėti gamintojai ir importuotojai

5. Į komunalines atliekas patekusių pavojingų buitinių (buityje susidarančių) atliekų, didelių

gabaritų atliekų, buityje susidarančių elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimo

apvažiavimo būdu ir tvarkymo sąnaudos, išskyrus tas atliekų tvarkymo sąnaudas, kurias teisės

aktų nustatyta tvarka privalo apmokėti gamintojai ir importuotojai

6. Biologiškai skaidžių atliekų rūšiuojamojo surinkimo ir (ar) tvarkymo 

7. Kompostavimo aikštelių eksploatavimo 

8. Netinkamų eksploatuoti uždarytų sąvartynų priežiūros po uždarymo sąnaudos



Eur/t 1,49 0,00 1,49

proc. 100,00% 0,00% 100%

Eur 34 306 0 34 306

Eur/t 0,63 0,00 0,63

proc. 100,00% 0,00% 100%

 Eur 738 983 0 738 983

Eur/t 13,61 0,00 13,61

proc. 100,00% 0,00% 100%

Eur 703 635 0 703 635

Eur/t 12,96 0,00 12,96

proc. 100,00% 0,00% 100%

Eur 5 601 511 1 536 881 7 138 392

Eur/t 103,19 28,31 131,50

proc. 78,47% 21,53% 100%

Iš viso:

9. Visuomenės švietimo ir informavimo komunalinių atliekų tvarkymo klausimais sąnaudos,

išskyrus tas visuomenės švietimo ir informavimo sąnaudas, kurias apmoka gamintojai ir

importuotojai Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo ir Lietuvos Respublikos

pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo įstatymo nustatyta tvarka

10. Komunalinių atliekų tvarkymo sistemos administravimo (bendrosios ir administracinės ir

finansinės investicinės)

11. Klaipėdos m. savivaldybės vietinės rinkliavos administravimo


